Estado do Maranhão
Poder Judiciário

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

_
PORTARIA-GP - 4642015
Código de validação: 55F79CD4BB

                                                              Torna sem efeito a PORTARIA GP 440/2015

A Presidente do Tribunal de Justiça do Maranhão, Desembargadora
Cleonice Silva Freire, no uso de suas atribuições legais constantes no Regimento Interno, e,
considerando solicitação do Desembargador Lourival de Jesus Serejo.

Resolve:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria 440/2015 que alterou o Plantão Judicial de 2º Grau,

permanecendo o Desembargador Lourival de Jesus Serejo no plantão judicial durante todo período de
30.03 a 05.04.2015, conforme constante na Portaria GP 419/2015.

          O número do telefone celular disponibilizado para o plantão judicial de 2ª Instância é o (98)
98815-8344.

Publique-se. Cumpra-se. Palácio da Justiça “CLOVIS BEVILACQUA”, São Luís - MA,
31 de Março de 2015.

Desembargadora CLEONICE SILVA FREIRE
Presidente do Tribunal de Justiça

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 31/03/2015 13:36 (CLEONICE SILVA
FREIRE)